ÍÊ*P

w

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul

DECRETO N° 2821/87 '35

Abre crédito suplementar, reduz Dotação Orçayne
tária e dá cutras providências.

0 Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, po/u

so das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis em vigor 'é de

conformidade com o item 1, Artigo 4^, da Lei NQ 2032/86, de 26/11/86

e Lei N° 2033/86, de 26/11/86,

DECRETA:

Artigo 12 - Fica aberto um crédito suplementar

no montante de Cz$ 50.000,00 (Cinqüenta mil cruzados), para reforço

da seguinte Dotação Orçamentária:

Órgão - 0400 - Secretaria Municipal do Planejamento e Coordenação <*

Unidade Orçamentária - 0401 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subor
dinados

0401.03000000.000 - Administração e Planejamento

0401.03090000.000 - Planejamento Governamental

0401.03090400.000 - Planejamento e Orçamentação

0401.03090402.031 - Manutenção do Gabinete do Secretário

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (69) Cz$ 50.000,00

Soma Cz$ 50.000,00

Artigo 2° - Servirá de recurso ao crédito aber

to pelo Artigo 1°, a redução na seguinte Dotação Orçamentária:

Órgão - 0400 - Secretaria Municipal de Planejamento e Coordenação

Unidade Orçamentária - 0401 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subor
dinados

0401.03000000.000 - Administração e Planejamento

0401.03070000.000 - Administração

0401.03070210.000 - Administração Geral

0401.03070211.003 - Aquisição de Bens Imóveis

4.2.1.0 - Aquisição de Imóveis (62) Cz$ 50.000,00

Soma Cz$ 50.000,00

*/

rio.

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Siâ0259
Fls. 02

Artigo 3^ - Fica reajustado para menor o mont

te que consta do Orçamento Plurianual de Investimentos 1987/1989,

parte relativa ao exercício de 1987, como segue:

Órgão - 0400 - Secretaria Municipal de Planejamento e Coordenação

Unidade Orçamentária - 0401 - Gabinete do Secretário e Órgão Sub
dinados

Projeto 1.003

- Aquisição de Bens Imóveis Cz$ 50,000,00

Soma Cz$ 50.000,00

Artigo 42 - Revogam-se as disposições em contra

Gabinete do Prefeito, 04 de fevereiro de 1987.

ArmanâolWifcLlc--

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se

jucewal J. Schiedeck

Secretário Municipal da Administração